2. Задача  закупки  – Поставка напольных серверных шкафов для реализации проекта 01608104203001 «МОСТ_Периметр ОН г. 

Новокузнецк, ул. Тольятти, 57; Тольятти, 58; Металлургов, 21» 

3.Начальная максимальная цена договора без учета НДС: 597 833,85 (Пятьсот девяносто семь тысяч восемьсот тридцать три) рубля 85 

копеек без учета НДС. 

4.  Условия оплаты: в соответствии с Проектом договора 

. 

5.Срок действия Договора: в соответствии с Проектом договора 

6.Срок поставки – в соответствии с Проектом договора. 

7.Общие требования 

1. Наименование и комплектация поставляемых Товаров указаны в Спецификации.